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Med sms-påminnelse blir det  
ännu lättare att komma ihåg
På www.p-ring.nu kan du kostnadsfritt anmäla dig så får du 
först en påminnelse när det är dags att sätta in ringen och 
sedan en påminnelse när det är dags att ta ut ringen. Du blir 
påmind via sms eller e-post. Enkelt – eller hur?  

Gör så här när du vill få gratis påminnelse:

	 Gå in på www.p-ring.nu 

	 Logga in genom att skriva in 0550 i rutan nere till vänster

	 Registrera dig

	 Klicka på rutan ”påminnelser” och registrera ditt mobil-		
	 telefonnummer eller e-postadress

	 Ange hur du vill bli påmind – via sms eller e-post 

	 Fyll i det datum du tänkt sätta in din första (eller nästa) ring

	 Välj vid vilken tid du önskar få påminnelserna

På www.p-ring.nu finns även information, frågor och svar,  
råd och tjänster som hjälper dig att använda NuvaRing på  
rätt sätt. 
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Bra att veta 
Ibland vill man fördröja sin mens
Sätt då in en ny NuvaRing utan att ha en ringfri vecka. 
Sedan fortsätter du som vanligt igen. Du kan få tillfälliga 
mellanblödningar när du skjuter på mensen.

Om du glömt att sätta in ringen
Om den ringfria perioden har blivit längre än en vecka 
så ska du sätta in en ny ring så fort du kommer ihåg och 
använda ett extra skydd under den följande veckan. Det 
finns en risk att du blivit gravid om du har haft samlag. 

Om du glömt att ta ut ringen
Glömmer du att ta ut NuvaRing i en vecka (du har den 
inne i fyra veckor istället för tre) händer ingenting. Du gör 
ett uppehåll på en vecka och sätter sedan in en ny ring.

Om du har haft ringen inne i mer än fyra veckor har du 
inget skydd. Ta ut ringen och använd extra skydd. Om du 
inte får en blödning bör du kontrollera så att du inte är 
gravid innan du sätter in en ny ring. 

NuvaRing känns inte när den sitter rätt, dvs tillräckligt långt 
in. Det är samma sak med NuvaRing som med tampong, den 
känns inte heller när den sitter rätt. Slidans yttre del och 
öppning har gott om känselnerver men längre in är du i 
stort sett okänslig. Det är ovanligt att killen känner ringen. 

Regelbundet blödningsmönster  
– liten risk för mellanblödningar: 
Med NuvaRing slipper du de svängningar i hormonnivåer 
som du har med ett p-piller. NuvaRing avger låga och 
jämna hormonnivåer och detta gör att risken för mellan- 
blödningar är liten. Många får ett regelbundet blöd-
ningsmönster med NuvaRing och blöder endast under 
den ringfria perioden.

Skyddad vid magsjuka
Eftersom hormonerna i NuvaRing inte tas upp via magen 
är du skyddad även om du blir magsjuk.
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NuvaRing brukar inte åka ut
Det händer väldigt sällan att NuvaRing åker ut. Om det 
händer brukar det vara i samband med att man tar ut en 
tampong eller krystar kraftigt. Om den åker ut sköljer du 
den i ljummet vatten och sätter in den igen. Om den har 
varit ute i mer än tre timmar bör du använda ett extra 
skydd i en vecka.

Förvara NuvaRingar så här
Du kan förvara NuvaRing i rumstemperatur i upp till  
fyra månader.

Alla läkemedel kan ge biverkningar
NuvaRing kan liksom alla läkemedel orsaka biverkningar 
men de allra flesta upplever inga biverkningar. Du kan 
eventuellt uppleva t ex huvudvärk, ömmande bröst,  
flytningar, obehag i slidan, illamående, viktuppgång, akne 
eller minskad sexuell lust. Om du får någon av dessa  
biverkningar så är den oftast övergående, om inte uppsök 
din barnmorska eller gynekolog. 


